
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О переносе очередности граждан, 
состоящих на учете в качестве 
испытывающих потребность в 
древесине для собственных нужд

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, законом 
Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС (с изм. от 24.06.2021 №65-ЗС) «О 
регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», 
руководствуясь постановлением Администрации города Яровое Алтайского 
края от 26.12.2018 № 1296 (с изм. 18.11.2021 №850) «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для 
собственных нужд», на основании заявления Харьковского Олега Олеговича от 
04.07.2024 г. о снятии с учета в 2024 году на получение льготной древесины для 
индивидуального жилищного строительства по причине финансовой трудности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в списочный учет очередников на получение 
льготной древесины для индивидуального жилищного строительства и заменить 
Харьковского Олега Олеговича на Маманова Заура Кинаятовича на получение 
льготной древесины в 2024 году согласно выделенных лимитов.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города В.И. Шилов


